The basis of this opinion is said by certain authors to be the relative opposition which is seen at least afterwards between a sign and what is signified. But this is rightly opposed in an argument with respect to those things in which there is a relation of reason, which relation does not require an actual diversity of the [related] extremes. This is clear in the relation of identity of the same thing with itself, a relation whose extremes are, for example, one and the same Socrates. Soncinas, in the place cited, says this distinction is necessary for this reason: A sign is a medium between a thing and the potency to which it signifies; therefore, it must differ from both.

*The Basis of the Conclusion, Especially for Instrumental Signs.*—The best reason can be taken from the words of Aristotle in this context. For he has called words signs<sup>47</sup> of concepts—which, if it is adapted to a sign in general, shows its necessary distinction from what is signified; for nothing is a sign of itself. And this is indicated in the definition of Augustine in which a sign is said to show something

diversitatem significati a signo. Atque haec ratio tametsi universalis sit, speciatim procedit in Instrumentalibus; quae idcirco talia nuncupantur, ut recte monet Fonseca in lib. *Introduct.* quia, ut instrumenta prius movenda sunt, ut operentur, et ita sunt media inter causam principalem, et effectum: ita haec signa prius attingenda sunt a cognitione ut deinde percipiatur res. Cuius rei gratia necessaria est aliqua distinctio.

Pro formalibus<sup>24</sup> est propria, et efficacior ratio. Haec enim, ut ostendemus quaestione sequenti sunt imagines et similitudines rerum significatarum: imaginem vero esse distinctam a repraesentato certissimum est in Theologia, et Philosophia. Ubicunque est similitudo, inquit D. Tho. in 1. d. 7. q. 2. art. 2. ad 2. oportet quod sit aliqua distinctio; quia secundum Boetium similitudo est rerum differentium eadem qualitas: alias non esset similitudo, sed identitas. Idem repetit d. 48. q. unica. art. 1. In d. vero 27. refert Magister ex Augustino 7. de Trinitate cap. 1. nihil absurdius esse quam imaginem dici ad se. Et in d. 2. refert ex Hilario similitudinem non esse solam. Hoc ipsum docet Greg. Niss. de opificio hominis cap. 17. Et Athanas. de consubstantialitate Verbi contra Meletium, ex eo probat non esse Verbum simile Deo, sed Patri, quia a Patre distinguitur, non autem Deo. Confirmatio non potest accipi accommodatior, quam ex verbis Boetii; nam similitudo hoc differt ab identitate, quod semper est inter diversa; cum ergo formalia signa sint similitudines, consequens est necessario, ut differant a significatis.